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16 sensores de massa de ar
para 113 aplicacoes

FV

oy

Possiveis reclamacoes:

e perda de poténcia

e fumo preto

e solavancos

* modo de emergéncia
e |dmpada de erro acende-se
e codigo de erro P0100

7.22684.07.0
7.22684.08.0

7.22684.09.0

7.22684.10.0

7.22684.11.0

7.22684.12.0

7.22684.13.0

7.22684.14.0

7.22684.15.0

Mercedes-Benz
Audi

Ford

Seat

Skoda
Volkswagen

BMW
Mercedes-Benz

Audi

Seat

Skoda
Volkswagen

BMW
Mercedes-Benz
Rover
BMW

Audi

Seat

Skoda
Volkswagen
Audi
Mercedes-Benz
Seat

Skoda
Volkswagen
Audi

Seat

Skoda
Volkswagen

Sensor de massa de ar (sensor de encaixe)

N.2 PIERBURG | Veiculo N.2 PIERBURG | Veiculo

C, CLK, E, G, ML, S

A3, A4, A6

Galaxy

Alhambra, Altea, Cordoba, Ibiza, Leon, Toledo
Fabia, Octavia, Superb

Bora, Caddy, Eos, Golf, Jetta, LT, New Beetle, Pas-
sat, Phaeton, Polo, Sharan, Touareg, Touran, T4, T5
E38, E39, E46, E53, E81, E87, E90, E92

A, C, CLK, E, ML, S, SLK, Sprinter, V, Vaneo, Viano,
Vito

A3, A4, A6, Q7

Alhambra, Cordoba, Ibiza, Leon, Toledo

Fabia, Octavia

Bora, Golf, New Beetle, Passat, Phaeton, Sharan,
Touareg, T5

E36/7,E38, E39, E46, E52, E53

C, CLK, E, G, ML, S, SL, SLK, Sprinter, Viano, Vito
Freelander, MG, Range Rover, 75

E81, E82, E83, E84, E85, E87, E88, E90, E91, E92,
E93

A3, A4, A6, TT
Cordoba, Ibiza, Leon
Octavia

Golf, Passat

A3, A4, A6, A8, TT

\'

Arosa, Leon, Toledo

Octavia

Bora, Golf, Lupo, New Beetle, Passat, Polo, T4
A2, A3, A4, A6, TT

Alhambra, Altea, Cordoba, Exeo, Ibiza, Leon,
Toledo

Fabia, Octavia, Roomster, Superb

Bora, Caddy, Fox, Golf, Jetta, New Beetle, Passat,
Polo, Sharan, Touran, T5

7.22684.16.0

7.22684.17.0
7.22701.05.0

7.22701.08.0

7.22701.09.0

7.22701.10.0
7.22701.11.0

Skoda
Volkswagen
Mercedes-Benz
Alfa Romeo
Fiat

Hyundai

Kia

Lancia

Opel

Volvo
Alfa Romeo
Fiat
Ford
Kia
Lada
Lancia
Opel
Volvo
Alfa Romeo
Citroen
Fiat
Honda
Hyundai
Opel
Peugeot
Rover
Saab
Opel
Fiat
Hyundai
Kia
Lancia
Opel
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LR TELIGET ()
Cobertura a do veiculo

Superb

LT, Passat, T4

C, CLK, E, ML, SLK, Sprinter, V, Viano, Vito
Spider, 145, 146, 147, 156, 166

Brava, Bravo, Coupe, Marea, Multipla, Stilo, Strada
H1, Santa Fe, Terracan

Carnival, Sorento

Kappa, Lybra, Thesis

Astra, Corsa, Meriva, Omega, Speedster, Vectra,
Zafira

C70, S60, S70, S80, V70, XC70, XC90

GT, GTV, Spider, 147, 156, 166

Doblo, Marea, Multipla, Punto, Stilo
Mondeo

Carens

Kalina, Niva, Samara, 100

Lybra, Thesis

Frontera, Signum, Vectra

S60, S80, V70, XC90

145,146

Jumper

Ducato

Accord

XG

Frontera, Omega, Sintra, Vectra

Boxer

Freelander, 25, 45, 200, 400

9-3

Agila, Astra, Corsa

Doblo, Idea, Palio, Panda, Punto, Siena
Elantra, Lantra, Santa Fe, Trajet, XG
Carens, Opirus, Sorento

Musa, Ypsilon

Agila, Astra, Combo, Corsa, Meriva, Tigra, Zafira

Reservado o direito a alteragoes e a diferengas nas figuras.
Relativamente a atribuicdo e a reposicao, consulte os respectivos catalogos validos ou o TecDoc-CD no caso de sistemas que se baseiam em dados TecDoc.

* Os nmeros de referéncia indicados servem apenas para fins comparativos e nao podem ser utilizados em facturas para o consumidor final.

www.ms-motor-service.com

MS Motor Service International GmbH - 74196 Neuenstadt - Germany
KSPG AuTOMOTIVE GROUP

o VIOTOR
M’ SERVICE



PIERBURG

FL 1008/B

Pagina 2/2

© MS Motor Service International GmbH - 07/12 PT

N.2 PIERBURG
7.22684.07.0
7.22684.07.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.08.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.09.0
7.22684.10.0
7.22684.10.0
7.22684.10.0
7.22684.10.0
7.22684.10.0
7.22684.10.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0

N.2 de ref.2*

0281002 152
0281002153
0280217 121
0280217 122
0280218100
0280218101
0281002 216
0281002 217
0281002 461
0281002 462
0281002 757
0281002768
0986 280 202
0986 280223
0986 284 001
0986 284 007
0986 284 011
02801217 114
0280217 115
0280218075
0281002 281
0281002384
0281002 489
0281002535
0928 400314
0928 400 468
0928 400 527
0280218 060
0280218061
0281002 403
0281 002 404
0986 280216
0986 284 004
0280217 124
0280217 515
0280217 516
0280217 517
0280217 518

N.2 PIERBURG
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.11.0
7.22684.12.0
7.22684.13.0
7.22684.13.0
7.22684.13.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.14.0
7.22684.15.0
7.22684.15.0
7.22684.15.0
7.22684.15.0
7.22684.15.0
7.22684.15.0
7.22684.16.0
7.22684.16.0
7.22684.17.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0

N.2 de ref.2*

0280217 814
0280218010
0280218080
0928 400 520
0280218159
0280218032
0280218033
0986 280 210
0280217523
0280217 523
0280217 529
0280218002
0280218003
0280218023
0280218024
0281002 224
0281002 225
0281002318
0281002 429
0281 002 430
0986 280 204
0986 280 205
0986 280 209
0986 284 002
0986 284 005
0280218 063
0280218 064
0281002531
0281002610
0986 280 217
0986 284 009
0281002 463
0986 284 008
0280218 081
0280218007
0280218 008
0280218019
0280218020

Reservado o direito a alteragdes e a diferengas nas figuras.

N.2 PIERBURG
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.05.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.08.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.09.0
7.22701.10.0
7.22701.10.0
7.22701.10.0
7.22701.11.0
7.22701.11.0
7.22701.11.0
7.22701.11.0
7.22701.11.0
7.22701.11.0

N.2 de ref.2*

0280218 045
0280218051
0280218 088
0280218108
0281002 180
0281002199
0281002 308
0281002309
0281002 428
0281002 554
0281002 579
0986 280 231
0280218 004
0280218089
0280218 104
0280218 106
0280218113
0280218116
0280218120
0281002479
0281002598
0280218001
0280218012
0280218029
0281 002 182
0281002 184
0281002 212
0281002 443
0280217123
0280218031
0986 280 230
0280218090
0280218119
0281002 447
0281002478
0281002 549
0281002613

Relativamente a atribuicdo e a reposicao, consulte os respectivos catalogos validos ou o TecDoc-CD no caso de sistemas que se baseiam em dados TecDoc.
* 0s ntmeros de referéncia indicados servem apenas para fins comparativos e nao podem ser utilizados em facturas para o consumidor final.
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